BULLETIN D'ABONNEMENT

À RETOURNER AVEC VOTRE RÈGLEMENT À

SERVICE ABONNEMENTS WE DEMAIN - 235 Avenue le Jour se Lève - 92100 Boulogne-Billancourt



WE DEMAIN

France: 44€ au lieu de 51,60€*

1 AN (SOIT 4 NUMÉROS)

Export - Dom-Com : 62 €

WE DEMAIN

La revue pour changer d'époque. WE DEMAIN guette les initiatives qui réinventent le monde et décrypte avec un temps d'avance les mutations de notre société.



WE DEMAIN 100% ado

Le magazine des 11-18 ans qui aide les jeunes à mieux comprendre les grands enjeux environnementaux et agir à leur niveau pour le bien de l'humanité et de la planète.

WE DEMAIN

+ WE DEMAIN 100% ado

1 AN (4 NUMÉROS DE WE DEMAIN + 2 NUMÉROS DE WE DEMAIN 100% ADO)

☐ France: 58 € au lieu de 98 € *

Choisissez votre offre.

Vous recevrez la version papier + le numérique offert!

WE DEMAIN 100% ado

1 AN (SOIT 2 NUMÉROS)

☐ France: 17 € SEULEMENT

Export - Dom-Com : 21 €

2 ANS (SOIT 8 NUMÉROS)	2 ANS (SOIT 4 NUMÉROS)	
☐ France: 83 € au lieu de 103,20€ *	France : 33 € au lieu de 44 € *	
☐ Export - Dom-Com: 119€	☐ Export - Dom-Com: 41 €	
*Prix de vente au numéro		
7		
COORDONNÉES DU BÉNÉFICIAIRE DE L'ABONNEMENT : M Mme Mile		
Nom :		
Société / Collège / Lycée / CDI :		
Adresse:		
Code postal :	Ville :	Pays :
Téléphone :	Email* :	
*IMPORTANT : Pour le bon suivi de votre abonnement et recevoir votre magazine en numérique, merci d'indiquer votre adresse email.		
Si vous ne souhaitez pas bénéficier en complément d'offres de partenaires extérieurs à WE DEMAIN, cochez cette case □		
Je recevrai chaque numéro de WE DEMAIN et/ou WE DEMAIN 100% ado la semaine qui précède sa sortie.		
Je règle par chèque bancaire à l'ordre de WE DEMAIN et je l'adresse à : Service Abonnements WE DEMAIN - 235 Avenue le Jour se Lève - 92100 Boulogne-Billancourt		
☐ Je souhaite recevoir une facture acquittée par email		
La société WE DEMAIN, 4 impasse Sandrié, 75009 Paris, RCS Paris 75005157500033, est responsable du traitement et collecte des données afin de réaliser l'abonnement à WE DEMAIN. Vos données sont transmises à nos prestataires de gestion des abonnements et sont conservées pendant 5 ans à partir du dernier achat. Vous pouvez exercer vos droits d'accès de rectification, de limitation, de portabilité, d'opposition, d'effacement de vos données et définir vos directives post-mortem à l'adresse postale WEDEMAIN c/o Le Shack 4 impasse Sandrié - 75009 Paris ou par email à l'adresse dpd@wedemain.fr Vos données postales sont susceptibles d'être transmises à nos partenaires commerciaux. Si vous ne le souhaitez pas, cochez cette case		

Retrouvez également toutes nos offres en vous connectant à <u>wedemain.aboshop.fr</u>